
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 85 Joi, 6 februarie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

101. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de 

urgență ...................................................................... 2–15

102. — Hotărâre pentru recunoașterea Asociației Foștilor

Deținuți Politici și Victime ale Dictaturii din România ca 

fiind de utilitate publică .............................................. 15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 28 alin. (1)

din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 1.647.800 lei din creditele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul

Ministerului Muncii și Protecției Sociale pe anul 2020, pentru sprijinirea unui număr

total de 470 de familii și persoane singure, conform anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de necesitate ori deosebite

cauzate de incendii, inundații, accidente, probleme grave de sănătate ori alte

cauze care pot conduce la riscul de excluziune socială.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Raluca Turcan

Ministrul muncii și protecției sociale,

Victoria Violeta Alexandru

Ministrul lucrărilor publice, dezvoltării 

și administrației,

Ion Ștefan

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 4 februarie 2020.

Nr. 101.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

2

ANEXĂ

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

1 Popa Elinca

Municipiul Alba Iulia, Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 31,

bl. M6, et. 5, ap. 24 

Alba 2.000

2 Muntea Călin Ioan Comuna Sohodol, satul Lazuri, nr. 148 Alba 7.000

3 Harșani Nicoleta Florentina Orașul Sântana, Str. Poetului nr. 72 Arad 1.000

4 Petaca Marin Florin

Comuna Hălmagiu, satul Hălmagiu, str. Cartier Câmpul

Tisei nr. 7

Arad 10.000

5 Tamaș Teodor Comuna Ususău, satul Zăbalț, nr. 44 Arad 2.000

6 Cercel Ana Comuna Călinești, satul Udeni-Zăvoi Argeș 4.000

7 Ciaușescu Ioana Municipiul Pitești, str. Smârdan, bl. 45, sc. C, ap. 5 Argeș 4.000

8 Cîrstoiu Liliana Municipiul Curtea de Argeș, str. Cuza Vodă nr. 8 Argeș 5.000

9 Duică Valentina Comuna Valea Iașului, satul Ungureni, nr. 43 Argeș 5.000

10 Neagoe Mariana Comuna Slobozia, str. Lunca Dâmbovnicului nr. 29A Argeș 4.000

11 Tudorache Oana

Municipiul Pitești, str. Deceneu nr. 2, bl. C4, sc. A,

ap. 18

Argeș 4.000

12 Vasilescu Gheorghe

Municipiul Curtea de Argeș, str. Despina Doamna,

bl. E17A, sc. A, ap. 17

Argeș 4.000

13 Andreescu Paul Municipiul Bacău, Str. Lalelelor nr. 3, sc. C, ap. 18 Bacău 3.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

3

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

14 Apostu Gabrilea

Comuna Bogdănești, satul Filipești, Str. Principală

nr. 195

Bacău 3.500

15 Apreutesei Rodica Cornelia Municipiul Moinești, str. Lucăcești nr. 167 Bacău 2.500

16 Bălăuță Carla Municipiul Bacău, str. Nicu Enea nr. 42, sc. B, ap. 36 Bacău 2.500

17 Băltăreț Lenuța Municipiul Bacău, str. Cremenea nr. 2, sc. D, ap. 2 Bacău 2.000

18 Barcan Mioara

Municipiul Bacău, str. Cornișa Bistriței nr. 20, sc. A,

ap. 18

Bacău 2.500

19 Boboc Alexandra-Dumitrița Comuna Horgești, satul Sohodor, nr. 90 Bacău 7.000

20 Boghian Dinu Municipiul Bacău, str. Milcov nr. 73, sc. A, ap. 16 Bacău 3.000

21 Borcea Novac Municipiul Bacău, str. Nicu Enea nr. 42, sc. B, ap. 33 Bacău 1.500

22 Botezatu Gheorghe Daniel Comuna Odobești, satul Tisa-Silvestri Bacău 2.000

23 Boubreaz Luminița

Comuna Letea Veche, satul Letea Veche,

Str. Panselelor nr. 78

Bacău 3.500

24 Cristescu Victor Municipiul Bacău, Str. Livezilor nr. 1, sc. A, ap. 9 Bacău 4.500

25 Daviduță Iuliana Municipiul Moinești, str. Avram Iancu nr. 112 Bacău 3.500

26 Dobrițoiu Mihai

Orașul Comănești, Str. Republicii, bl. 11, sc. B, et. 2,

ap. 20

Bacău 3.000

27 Drulea Viorica

Municipiul Moinești, str. Tudor Vladimirescu,

bl. SELECT5, ap. 26

Bacău 3.500

28 Ferestrăoaru Petre Orașul Târgu Ocna, str. Vâlcele nr. 196 Bacău 2.500

29 Gâlcă Mihaela Municipiul Bacău, Calea Republicii nr. 17, sc. E, ap. 3 Bacău 2.000

30 Ghiban Gheorghe Comuna Răchitoasa, satul Farcașa, nr. 20 Bacău 5.000

31 Ifrim Iuliana-Crina

Municipiul Bacău, bd. Alexandru cel Bun nr. 4, sc. A,

ap. 6

Bacău 3.500

32 Juncu Vasile Municipiul Moinești, str. Cpt. Paul Zăgănescu nr. 15 Bacău 2.500

33 Lazăr Natalia

Municipiul Bacău, str. Ștefan cel Mare nr. 25, sc. A,

ap. 3

Bacău 1.500

34 Mihăilă Eugenia Comuna Motoșeni, satul Chicerea Bacău 3.000

35 Nicolae Gabriela Municipiul Bacău, Str. Tineretului nr. 6 Bacău 3.500

36 Obreja Vasile Municipiul Bacău, str. Carpați nr. 25, sc. D, ap. 15 Bacău 2.000

37 Pletosu- Halungescu Loredana

Comuna Răchitoasa, satul Oprișești, Str. Principală

nr. 3

Bacău 3.000

38 Tomoșoiu Doina Municipiul Bacău, Str. Brândușei nr. 34 Bacău 2.500

39 Ursea Paulina Municipiul Bacău, str. Bucegi nr. 119, sc. B, ap. 36 Bacău 3.000

40 Buda Gheorghe Ioan Satul Valani de Pomezeu, nr. 129, comuna Pomezeu Bihor 5.000

41 Mut Daniela

Municipiul Oradea, Str. Aluminei nr. 80, bl. M3, sc. B,

et. 3, ap. 34

Bihor 4.000

42 Berki-Turculeț Doina Municipiul Bistrița, Aleea Plopilor nr. 2, sc. A, ap. 16 Bistrița-Năsăud 5.000

43 Radu Viorica Municipiul Bistrița, Str. Arțarilor nr. 40, sc. B, ap. 6 Bistrița-Năsăud 4.000

44 Urian Artimona-Valentina

Municipiul Bistrița, str. G-ral Eremia Grigorescu nr. 1,

bl. 1, sc. C, ap. 31

Bistrița-Năsăud 4.000

45 Adrobotoaie Gheorghe Satul Coșula, comuna Coșula Botoșani 2.500

46 Amăriuței Vasile

Municipiul Botoșani, str. Parcul Tineretului nr. 18, sc. A,

ap. 7 

Botoșani 4.000

47 Bereznicu Dumitru Satul Podriga, comuna Drăgușeni Botoșani 3.500

48 Budeanu Nicoleta Elena Satul Cordăreni, comuna Cordăreni Botoșani 4.000

49 Ciobanu Aurica

Municipiul Dorohoi, str. A.I. Cuza nr. 37, bl. A3, sc. A,

ap. 18

Botoșani 4.000

50 Ciurcea Florin Municipiul Dorohoi, str. Dumbrava Roșie nr. 200 Botoșani 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

4

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

51 Crețu Irina Satul Podriga, comuna Drăgușeni Botoșani 3.500

52 Crețu Raluca

Municipiul Dorohoi, str. Grigore Ghica nr. 5, bl. C7,

ap. 11

Botoșani 3.500

53 Cucu Florica Comuna Coșula Botoșani 3.000

54 Dumanschi Ioan Daniel Comuna Drăgușeni Botoșani 3.000

55 Fedeleș Estera Satul Dorobanți, comuna Nicșeni Botoșani 2.500

56 Foca Maria Comuna Drăgușeni Botoșani 3.500

57 Gafițanu Cristian Vasile Municipiul Dorohoi, str. Crișan nr. 11 Botoșani 2.500

58 Grădinariu Mihai Cristian

Municipiul Dorohoi, Aleea Ghiocelului nr. 8, bl. A4,

ap. 24 

Botoșani 3.000

59 Hapău Elena Orașul Flămânzi, Str. Pușnei nr. 1 Botoșani 3.000

60 Jechel Viorica Satul Stânca nr. 1, orașul Ștefănești Botoșani 2.500

61 Lățescu Ioan Satul Pădureni nr. 1, comuna Coșula Botoșani 2.500

62 Marcu Mihail Cătălin

Municipiul Botoșani, aleea Parcul Tineretului nr. 11,

sc. C, ap. 16

Botoșani 2.500

63 Mucea Vasile 

Municipiul Dorohoi, Str. 1 Decembrie nr. 24A, bl. S4,

ap. 12

Botoșani 3.000

64 Obreja Maria Municipiul Dorohoi, Str. 1 Decembrie nr. 9, bl. I9, ap. 27 Botoșani 3.000

65 Olariu Olga Comuna Coșula Botoșani 3.000

66 Palade Violeta Municipiul Botoșani, Aleea Curcubeului nr. 1, ap. 19 Botoșani 3.500

67 Pascariu Petru

Municipiul Dorohoi, str. Dumitru Furtună nr. 8, sc. A,

et. 2, ap. 7

Botoșani 3.000

68 Patriu Nicolae Satul Rediu, comuna Rădăuți-Prut Botoșani 3.000

69 Pintilii Ionuț Comuna Gorbănești Botoșani 3.000

70 Popescu Costică Satul Borzești, comuna Ungureni Botoșani 3.000

71 Popovici Alexandra Maria Satul Șupitca, comuna Coșula Botoșani 2.500

72 Prelipceanu Toader Satul Șupitca, comuna Coșula Botoșani 2.000

73 Șchiopu Mihai Comuna Drăgușeni Botoșani 3.000

74 Tănasă Florin Municipiul Dorohoi, str. Alexandru Vlahuță nr. 5bis Botoșani 4.000

75 Tican Roman Ioan Municipiul Botoșani, str. Dragoș Vodă nr. 2 Botoșani 2.000

76 Țîncău Ionuț Comuna Coșula, str. Șupitca nr. 1 Botoșani 2.500

77 Tureatcă Ilie Satul Podriga, comuna Drăgușeni Botoșani 3.500

78 Brădescu Codruț-Ioan Municipiul Săcele, str. N. Colceag nr. 8 Brașov 10.000

79 Hulea Doina Crina

Municipiul Brașov, Aleea Violetelor nr. 6, bl. 72, sc. B,

ap. 39

Brașov 10.000

80 Ilie Marian Orașul Zărnești, Str. Prundului nr. 40 Brașov 4.000

81 Brailescu Marin Comuna Jirlău, Str. Morii Vechi nr. 25 Brăila 2.000

82 Brânză Maria Municipiul Brăila, str. Dumbrava Roșie nr. 36 Brăila 4.000

83 Bratosin Sandu

Municipiul Brăila, str. Călugăreni nr. 5, bl. B8, sc. 2,

ap. 34

Brăila 1.000

84 Cocârlea Daniela Comuna Surdila-Greci, satul Horia, Str. Brutăriei nr. 12 Brăila 10.000

85 Hamza Petrica

Municipiul Brăila, Str. Doinei nr. 43 (domiciliul legal),

municipiul Brăila, Str. Zimbrului nr. 2 (fără forme legale)

Brăila 1.000

86 Ispas Valentin

Municipiul Brăila, Bd. Dorobanților nr. 70, bl. B25, sc. 4,

ap. 61

Brăila 4.000

87 Maravela Teodora Municipiul Brăila, Str. Plantelor nr. 24, bl. 4, sc. 2, ap. 24 Brăila 5.000

88 Mihalache Mioara Municipiul Brăila, Str. Lebedei nr. 3, bl. F3, sc. 1, ap. 9 Brăila 1.000

89 Popescu Adrian

Municipiul Brăila, Str. Sebeșului nr. 11, bl. V, sc. 3,

ap. 46

Brăila 10.000

90 Purice Petrache Comuna Jirlău, Str. Morii Vechi nr. 26 Brăila 500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

5

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

91 Tarachiu Stana

Municipiul Brăila, Str. Micșunelelor nr. 7, bl. 30, sc. 5,

ap. 97

Brăila 1.500

92 Tudor Mihaela

Municipiul Brăila, Str. Culturii nr. 14—16, bl. 10, sc. 6,

ap. 107 (domiciliul legal), municipiul Brăila, str. G.

Enescu nr. 58, bl. B24, ap. 6 (fără forme legale)

Brăila 4.000

93 Bercaru Gabriel Comuna Beceni, satul Gura Dimienii Buzău 4.000

94 Blidaru Filofteia Comuna Gălbinași, satul Bentu Buzău 10.000

95 Bozeanu Lilica Municipiul Buzău, Str. Primăverii nr. 1 Buzău 1.000

96 Călin Dorina Comuna Breaza, satul Breaza Buzău 10.000

97 Dobre Ion Comuna Cănești, satul Cănești Buzău 10.000

98 Dumitru Eugenia Municipiul Buzău, Str. Aurorei nr. 3 Buzău 3.000

99 Guiu Ștefan Comuna Cănești, satul Păcurile Buzău 10.000

100 Lăcătuș Elena Orașul Nehoiu, satul Bâsca Rozilei Buzău 4.000

101 Țepor Rusanda Comuna Vintilă Vodă, satul Niculești, nr. 151 Buzău 4.000

102 Voicu Mioara Clara Comuna Glodeanu Sărat, satul Glodeanu Sărat Buzău 4.000

103 Zaharia Sandu Comuna Scorțoasa, satul Deleni Buzău 10.000

104 Patt Mihaela-Ștefănica

Orașul Reșița, str. Petru Maior, bl. 30B, sc. 2, et. 4,

ap. 14

Caraș-Severin 1.400

105 Zală Cosmin Orașul Anina, Aleea Brazilor, bl. C13, ap. 6 Caraș-Severin 5.000

106 Gașpar Irina Comuna Viișoara, satul Viișoara, nr. 1210, ap. 27 Cluj 4.000

107 Ciucardel Mariana

Localitatea Eforie Nord, orașul Eforie, Bd. 23 August

nr. 20, et. 1, ap. 117 (domiciliul legal), comuna Valu lui

Traian, str. Valea Seacă nr. 24 (reședința)

Constanța 2.000

108 Negulescu Mihaela Municipiul Constanța, bd. Mamaia nr. 82A, et. 6, ap. 23 Constanța 2.000

109 Anghel Carmen Iuliana Comuna Cobia, satul Căpșuna, nr. 23 Dâmbovița 2.000

110 Brezăeru Doru Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 12 Dâmbovița 500

111 Burlacu Maria Municipiul Târgoviște, str. Milioara nr. 3 Dâmbovița 500

112 Călin Elena

Comuna Costeștii din Vale, satul Costeștii din Vale,

Str. Crizantemelor nr. 2A

Dâmbovița 2.000

113 Călin Georgeta Carmen Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni, nr. 37 Dâmbovița 2.000

114 Ciobotaru Mariana Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 5 Dâmbovița 500

115 Ciontea Ciprian Comuna Vulcana-Pandele, str. Cantoane nr. 8 Dâmbovița 1.000

116 Cobianu Ioana Alexandra Orașul Pucioasa, Str. Luceafărului nr. 37 Dâmbovița 5.000

117 Cristea Gheorghe Municipiul Târgoviște, Strada Ciocârliei nr. 4 Dâmbovița 1.000

118 Dospinescu Maria Municipiul Moreni, Str. Pompelor nr. 38 A Dâmbovița 1.000

119 Drăgușin Ioana

Orașul Găești, strada Cuza Vodă nr. 29, bl. 47, sc. C,

et. 1, ap. 6

Dâmbovița 4.000

120 Dumitrache Antonia Municipiul Moreni, Str. Erupției nr. 60 A Dâmbovița 1.000

121 Dumitrache Cornel Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 30A Dâmbovița 500

122 Dumitru Aurel Comuna Ulmi, satul Colanu, nr. 78 Dâmbovița 1.000

123 Dumitru Crinu

Comuna Costeștii din Vale, satul Costeștii din Vale,

Str. Crizantemelor nr. 140

Dâmbovița 2.000

124 Dumitru Vasilica Comuna Crângurile, satul Pătroaia Vale Dâmbovița 1.000

125 Gâdescu Gheorghe Comuna Hulubești, satul Butoiu de Jos, nr. 50 Dâmbovița 1.000

126 Gavrilă Adriana Comuna Malu cu Flori, satul Capul Coastei, nr. 249 Dâmbovița 10.000

127 Gavrilă Marin Florin

Municipiul Moreni, Strada 22 Decembrie nr. 1, bl. PP,

et. 1, ap. 8

Dâmbovița 3.000

128 Gheorghe Eduard Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni, nr. 500 Dâmbovița 500

129 Gheorghe Lenuța Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 9 Dâmbovița 600

130 Grădinaru Florina Cătălina

Comuna Dragomirești, satul Ungureni, Str. Principală

nr. 14

Dâmbovița 5.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

6

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

131 Ignat Maria Cristina Comuna Buciumeni, satul Buciumeni, nr. 676 Dâmbovița 5.000

132 Ioniță Elena Orașul Pucioasa, str. Florin Popescu, bl. OMNIA, ap. 18 Dâmbovița 500

133 Ivancea Nelu Comuna Potlogi, Str. Transformatorului nr. 12 Dâmbovița 1.000

134 Ivanov Constantin Comuna Braniștea, satul Braniștea, nr. 535 Dâmbovița 2.000

135 Lazăr Mirela Comuna I.L. Caragiale, satul Ghirdoveni, nr. 516 Dâmbovița 5.000

136 Matac Florian Comuna Potlogi, satul Românești, str. Lăiași, nr. 2 Dâmbovița 1.000

137 Milea Nicolae Comuna Vulcana-Băi, str. Târgoviște nr. 68 Dâmbovița 1.000

138 Mocanu Petruța Municipiul Târgoviște, calea Câmpulung nr. 150 Dâmbovița 2.000

139 Moloman Ana Maria Municipiul Moreni, Str. Erupției nr. 37 Dâmbovița 3.000

140 Moruzi Elena

Municipiul Moreni, strada cpt. Ion Pantea nr. 25,

bl. D6C, et. 1, ap. 7

Dâmbovița 1.500

141 Munteanu Camelia Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 28 Dâmbovița 500

142 Neagu Marcela Municipiul Moreni, strada Alexandru Ioan Cuza nr. 52 Dâmbovița 1.500

143 Nicolae Ion Comuna Potlogi, satul Românești Dâmbovița 1.000

144 Pandalache Florina

Municipiul Moreni, str. Cpt. Ion Pantea nr. 2, bl. C, et. 2,

ap. 9

Dâmbovița 1.500

145 Petre Valeriu Comuna Ulmi, satul Dumbrava, Str. Florilor nr. 63 Dâmbovița 800

146 Pincă Silvia Comuna Mănești Dâmbovița 500

147 Popovici Maria Alexandra Municipiul Moreni, str. Ion Luca Caragiale nr. 6A Dâmbovița 4.000

148 Radu Mirela Marcela

Comuna Dragomirești, satul Decindeni, Str. Izvorului

nr. 34

Dâmbovița 1.500

149 Rădulescu Maria Comuna Voinești, satul Lunca, str. Râul Alb nr. 43 Dâmbovița 2.000

150 Roman Elena

Comuna Gura Ocniței, satul Gura Ocniței, str. Nisipuri

nr. 15

Dâmbovița 2.000

151 Sima Elena Roxana Comuna Iedera, satul Iedera de Sus nr. 294 Dâmbovița 2.500

152 Tăbăroiu Elena Municipiul Moreni, Str. Independenței nr. 272 Dâmbovița 1.500

153 Teodorescu Gheorghe Comuna Malu cu Flori, satul Capu Coastei, nr. 26 A Dâmbovița 2.500

154 Titu Ioan Municipiul Târgoviște, Str. Liniștei nr. 38 Dâmbovița 1.000

155 Tudor Monica Municipiul Moreni, Str. Unirii nr. 12D4 Dâmbovița 1.500

156 Vremăroiu Elena Municipiul Moreni, Str. Unirii nr. 12E Dâmbovița 1.500

157 Ilie Mihaela Comuna Costeștii din vale, Str. Crăciuneilor nr. 102 Dâmbovița 1.500

158 Ionită Laura Adnana Municipiul Târgoviște, Bd. Unirii, nr. 25, bl. 69, sc. A, ap. 41 Dâmbovița 2.000

159 Ivan Toader Comuna Bilciurești, satul Bilciurești, nr. 346 Dâmbovița 1.000

160 Stan Adriana Liliana

Municipiul Târgoviște, str. Cpt. Stănică Ilie nr. 9, bl. 44B,

sc. B, ap. 23

Dâmbovița 4.000

161 Stan Marian Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 9 Dâmbovița 800

162 Cojocaru Luminița

Municipiul Craiova, bd. Dacia nr. 183, bl. 74IVA1, sc. 1,

et. 3, ap. 16

Dolj 4.000

163 Crăciun Ionuț-Marius

Municipiul Craiova, Str. Putnei nr. 31, cămin 2, sc. 1,

ap. 9

Dolj 4.000

164 Doană Laura-Maria Comuna Sadova, strada Aurel Vlaicu nr. 93 Dolj 1.500

165 Dumitru Dumitrana Comuna Siliștea Crucii, Str. Teiculani nr. 11 Dolj 2.000

166 Feraru Pițu

Comuna Dioști, satul Radomir, str. Mihai Eminescu

nr. 10

Dolj 4.000

167 Fică Ana-Maria

Comuna Valea Stanciului, satul Valea Stanciului,

Str. Școlii nr. 3

Dolj 6.000

168 Lucan Ana-Maria

Comuna Urzicuța, satul Urzicuța, str. Tudor Gheorghe

nr. 25

Dolj 3.000

169 Lungu Laura Oana

Municipiul Craiova, str. I. D. Sârbu nr. 14, bl. 13, sc. 1,

et. 4, ap. 18

Dolj 4.000

170 Ruiu Ion Comuna Izvoare, satul Izvoare, Str. Principală nr. 426 Dolj 1.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

7

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

171 Goga Eugen

Comuna Valea Mărului, satul Mândrești, Str. Revoluției

nr. 1

Galați 7.000

172 Marin Liliana

Municipiul Galați, Str. Nufărului nr. 5, bl. S7, sc. 2,

ap. 22

Galați 2.000

173 Sima Simona-Laura Comuna Cerțești, satul Cerțești Galați 3.000

174 Bucșăneanu Ion Comuna Clejani, satul Podu Doamnei Giurgiu 4.000

175 Burcuș Dumitru

Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 15/613, sc. A,

ap. 3

Giurgiu 4.000

176 Ciulică Măndica Comuna Găujani, satul Găujani Giurgiu 1.000

177 Corbu Eugen

Municipiul Giurgiu, Str. 1 Decembrie 1918, bl. 60VAMĂ,

sc. DC, et. 3, ap. 53

Giurgiu 4.000

178 Costache Alexandra Luiza Comuna Izvoarele, satul Izvoarele Giurgiu 10.000

179 Gheorghe Marian Comuna Joița, satul Joița, str. Podul Banului nr. 43 Giurgiu 3.000

180 Iordache Maria

Municipiul Giurgiu, Str. 1 Decembrie 1918, bl. C2, sc. C,

ap. 41

Giurgiu 4.000

181 Matache Georgeta Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. C2, et. 2, ap. 33 Giurgiu 2.000

182 Mîrzea Ileana Comuna Oinacu Giurgiu 2.500

183 Mogîldea Nina Corina Comuna Găujani, Str. Stadionului nr. 10 Giurgiu 4.000

184 Pârcălabu Rodica Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 201, sc. A, ap. 4 Giurgiu 4.000

185 Petre Lucia Comuna Frătești, satul Frătești, str. Sf. Gheorghe nr. 26 Giurgiu 2.000

186 Roșca Petra Comuna Oinacu, Str. Primarului nr. 24 Giurgiu 2.000

187 Sandu Anișoara Comuna Singureni, satul Stejaru Giurgiu 4.000

188 Stan Rodica Municipiul Giurgiu, Str. Oltului nr. 23 Giurgiu 3.000

189 State Gelu

Comuna Călugăreni, satul Brăniștari, str. Călugăreni-

Comana nr. 353

Giurgiu 10.000

190 Bogdan Florica-Ionela

Municipiul Târgu Jiu, str. Ciocârlău nr. 25, bl. 25, sc. 1,

ap. 13

Gorj 4.000

191 Coiculescu Puiu Ion Comuna Turcinești, satul Horezu, aleea Padina nr. 6 Gorj 4.500

192 Țuculescu Marian

Municipiul Târgu Jiu, str. Alexandru Vlahuță nr. 8, bl. 8,

sc. 1, ap. 18

Gorj 4.000

193 Karda Istvan Comuna Sîndominic, satul Sîndominic, nr. 335 Harghita 5.000

194 Bacrău Isaura Pamela Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 122 Hunedoara 1.500

195 Bacrău Margareta Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 113 Hunedoara 7.000

196 Bacrău Rada Niculina Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 29 Hunedoara 7.000

197 Bot Ion

Orașul Uricani, Str. 1 Decembrie, bl. 5, sc. 1, et. 1,

ap. 23

Hunedoara 4.000 

198 Chiș Viorel Orașul Călan, Str. Furnalistului nr. 4 A Hunedoara 7.000

199 Crăciun Viorel Municipiul Brad, str. Dealul Racovei nr. 25 Hunedoara 2.000

200 Curelar Augustina Adriana Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 18A Hunedoara 7.000

201 Dan Valentin Orașul Călan, Str. Florilor, bl. 9, sc. A, et. 4, ap. 17 Hunedoara 4.000

202 Dodi Marinela

Municipiul Lupeni, Str. Viitorului, bl. D12, sc. 2, et. 4,

ap. 60

Hunedoara 3.000

203 Sîrb Arpad Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 20 Hunedoara 7.000

204 Sîrb Elena Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 20 Hunedoara 7.000

205 Tămaș Alexandru Comuna Vorța, satul Visca, nr. 114 Hunedoara 7.000

206 Trandafir Augustin Ilie Orașul Geoagiu, Str. Muzicanților nr. 120A Hunedoara 1.500

207 Trifan Monica-Delia

Municipiul Brad, Aleea Patriei, bl. 60, sc. 3, et. 2, ap. 11

(domiciliul legal), Comuna Criscior, satul Criscior,

Calea Zarandului nr. 61 (fără forme legale)

Hunedoara 4.000

208 Achim Felea Cristina Elena Comuna Criscior, Str. Minerilor nr. 4 Hunedoara 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

8

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

209 Gherghel Adriana-Ana Municipiul Petroșani, Str. 16 Februarie nr. 4 Hunedoara 1.500

210 Ene Dumitru Comuna Bărbulești, Str. Soarelui nr. 745 Ialomița 1.000

211 Ion Vasile Comuna Bărbulești, Str. Răsplătirii nr. 225 Ialomița 3.000

212 Marin Andrei Comuna Bărbulești, Str. Luminii nr. 806 Ialomița 1.000

213 Călin Constantin Orașul Târgu Frumos, str. Cuza Vodă nr. 126 Iași 600

214 Cîrlig Petronela Comuna Mogoșești, satul Hadâmbu Iași 7.000

215 Luca Stoenescu Laurențiu Comuna Mogoșești, satul Mogoșești Iași 7.000

216 Lupu Strugurel Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 2.500

217 Slabu Dănuț Orașul Hârlău, str. Eternitate nr. 60 Iași 2.000

218 Tîrgovățu Elena

Municipiul Pașcani, str. Dragoș Vodă nr. 2, bl. P9, et. 3,

ap. 20

Iași 1.000

219 Zăgan Romică Comuna Lungani, satul Crucea Iași 1.000

220 Aignătoae Aurica Comuna Deleni, satul Poiana, Str. Adevărului nr. 190 Iași 6.000

221 Brumă Vasile Comuna Scobinți, satul Scobinți Iași 600

222 Codreanu Marius Iulian

Municipiul Iași, str. Grădinari nr. 5, bl. A 8—12, sc. A,

parter, ap. 3

Iași 6.500

223 Covaci Ioana-Virginia Orașul Hârlău, str. Dealul Viilor nr. 1 Iași 1.000

224 Covrig Ciprian Constantin

Municipiul Pașcani, Str. Grădiniței nr. 20, bl. B01, et. 3,

ap. 14

Iași 10.000

225 Dinu Doina

Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Dumitru Potoroacă

nr. 6

Iași 2.000

226 Duhănică Petrică Comuna Lungani, satul Goești, Str. Pădurii nr. 22 Iași 3.000

227 Gugianu Luciana

Comuna Lungani, satul Goești, str. Inv. Corduneanu

Gheorghe nr. 47

Iași 10.000

228 Homea Maria Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 4.000

229 Ipate Ana Orașul Hârlău, str. Logofăt Tăutu nr. 42 Iași 1.500

230 Lipșa Floarea Comuna Ipatele, satul Cuza Vodă, nr. 14 Iași 5.000

231 Moisei Ion Comuna Țibana, satul Alexeni Iași 1.000

232 Nanea Viorica Comuna Românești, satul Românești Iași 1.000

233 Oncică Mihaela Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 4.000

234 Rusu Elena Comuna Miroslava, satul Horpaz, Str. Nouă nr. 29 Iași 5.000

235 Todică Mariana Municipiul Iași, str. Sfântul Teodor nr. 32 Iași 1.500

236 Zlate Dănuț-Adrian

Municipiul Iași, bd. Socola nr. 29, bl. A, sc. A, ap. 1

(domiciliul legal), municipiul Iași, Str. Crișului nr. 11,

bl. C25, sc. A, ap. 3 (fără forme legale)

Iași 3.000

237 Augustin Irina

Orașul Bragadiru, Str. Safirului nr. 38 bis, bl. 2, sc. 1,

et. 4, ap. 17 

Ilfov 2.000

238 Chihaia Elena Izabela

Comuna Jilava, Șos. Giurgiului nr. 33, bl. B1, sc. A,

et. 3, ap. 15

Ilfov 4.000

239 Chirilă Anica

Orașul Buftea, Aleea Constructorului nr. 5, bl. 16, sc. A,

ap. 3

Ilfov 4.000

240 Covaliu Zina Satul Afumați, Comuna Afumați, str. Decebal nr. 1 Ilfov 2.000

241 Dobrin Alexandrina

Comuna Nuci, satul Micșuneștii Mari, Str. Orhideelor

nr. 100

Ilfov 1.000

242 Gutoaia Elena Comuna Nuci, satul Micșunești, str. Valea Ialomiței nr. 4 Ilfov 1.500

243 Joița Ioana Alexandra Comuna Nuci, satul Micșunești, Str. Viitorului nr. 7 Ilfov 2.500

244 Preda Marian Cosmin

Comuna 1 Decembrie, Aleea Stadionului nr. 3, bl. P56,

sc. 2, ap. 14, et. 1

Ilfov 3.000

245 Seceleanu Niculina

Comuna Nuci, satul Micșuneștii Moara, Str. Ialomiței

nr. 19

Ilfov 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

9

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

246 Sora Marian

Comuna Dragomirești-Vale, satul Zurbaua,

Str. Ghioceilor nr. 78 

Ilfov 4.000

247 Stan Niculae

Comuna Găneasa, satul Piteasca, Str. Veteranilor

nr. 26

Ilfov 2.000

248 Teliceanu Georgeta

Comuna Chiajna, satul Roșu, Str. Apeductului nr. 28 G,

sc. 1, ap. 8

Ilfov 4.000

249 Toma Vasile Comuna Nuci, satul Merii Petchii, Str. Crinilor nr. 13 Ilfov 3.000

250 Luca Elena

Satul Piteasca, comuna Găneasa, Str. Veteranilor

nr. 29

Ilfov 2.000

251 Manea Petrișor Orașul Chitila, satul Rudeni, str. Dacia nr. 37 Ilfov 4.000

252 Spoitoru Aritina Comuna Gruiu, satul Gruiu, Str. Lacului nr. 3 Ilfov 1.500

253 Bincso Ibolya Municipiul Târgu Mureș, str. Cisnădie nr. 1, ap. 42 Mureș 4.000

254 Moldovan Florin Comuna Rușii-Munți nr. 466A Mureș 4.000

255 Moldovan Trandafiru-Galben Orașul Sărmașu, Str. Ghioceilor nr. 13 Mureș 4.000

256 Pasidea Eva-Maria Comuna Batoș, satul Uila nr. 105 Mureș 4.000

257 Aanicăi Constantin

Municipiul Roman, Str. Libertății, bl. 14, sc. C, et. 2,

ap. 83

Neamț 2.000

258 Alexe Silvia

Municipiul Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 11,

bl. B5, et. 2, ap. 11

Neamț 2.000

259 Andrei Vasile Satul Goșmani, comuna Români Neamț 4.000

260 Apetrei Daniel Satul Bălănești, comuna Bârgăuani Neamț 5.000

261 Apetri Viorica

Municipiul Piatra-Neamț, str. Mihai Eminescu nr. 55,

bl. C2, sc. B, ap. 35

Neamț 1.500

262 Asaftei Ioan

Municipiul Piatra-Neamț, str. Nicolae Iorga nr. 52, bl. CFS,

ap. 102

Neamț 1.500

263 Astăcioaie Ana Satul Poiana, comuna Grințieș Neamț 4.000

264 Baroi Ilie Satul Cuiejdiu, Str. Cuiejdiului nr. 87, comuna Gârcina Neamț 7.000

265 Bocancia Maria Satul Hangu, comuna Hangu Neamț 4.000

266 Buftea Neculai Satul Tupilați, comuna Tupilați Neamț 6.000

267 Bujor Florentina Municipiul Piatra-Neamț, str. Bălțătești nr. 29 Neamț 5.000

268 Buzdugan Vasile Satul Ruginoasa, comuna Ruginoasa Neamț 5.000

269 Căderea Petrea Satul Chirițeni, comuna Hangu Neamț 3.500

270 Carp Petrache Angela-Monica

Municipiul Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche nr. 8,

bl. G4, sc. A, et. 2, ap. 65

Neamț 3.000

271 Chioncu Alina Satul Poiana, comuna Negrești Neamț 3.000

272 Chioșa Vasile Satul Borlești, str. I. I. Mironescu nr. 32, comuna Borlești Neamț 5.000

273 Chiriac Cristina Satul Mastacăn, comuna Borlești Neamț 5.000

274 Ciobanu Elena Satul Cordun, comuna Cordun Neamț 4.000

275 Cojocaru Maria Satul Țibucani, str. La Hotar nr. 160, comuna Țibucani Neamț 4.000

276 Conțu Aurel

Municipiul Piatra-Neamț, str. Lămâiței nr. 15, bl. C8,

ap. 71

Neamț 5.000

277 Croitoru Eugeniea Satul Pângărăcior, comuna Pângărați Neamț 6.000

278 Croitoru Ion Satul Pângărăcior, comuna Pângărați Neamț 6.000

279 Damian Carolina Satul Moldoveni, comuna Moldoveni Neamț 6.000

280 Dominte Otilia Municipiul Roman, Str. Stejarilor, bl. 2, sc. A, ap. 2 Neamț 4.000

281 Drob Ruxanda Satul Bârgăuani, comuna Bârgăuani Neamț 4.000

282 Florea Anișoara Violeta

Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvoare bl. H12, sc. A,

et. 1, ap. 15

Neamț 2.500

283 Florea Dumitru Satul Cordun, comuna Cordun Neamț 5.000

284 Gafița Violeta Satul Hoisești, comuna Mărgineni Neamț 4.000

285 Gherca Marius Municipiul Roman, str. Bogdan Dragoș nr. 7, ap. 15 Neamț 5.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

10

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

286 Goleanu Elena satul Stejaru, comuna Farcașa Neamț 4.000

287 Hârlea Ilie Nicolae

Municipiul Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 16,

bl. E13, sc. D, et. 4, ap. 44

Neamț 8.000

288 Herlea Ana Municipiul Roman, Str. Renașterii nr. 5 Neamț 5.000

289 Hrișcă Ioan Satul Grumăzești, comuna Grumăzești Neamț 1.500

290 Humă Petronela Alina

Municipiul Piatra-Neamț, Str. Privighetorii nr. 1, bl. B1,

sc. A, et. 4, ap. 13

Neamț 5.000

291 Ignat Petrea Satul Bârgăuani, comuna Bârgăuani Neamț 3.000

292 Jipa Florin Satul Broșteni, comuna Bahna Neamț 4.000

293 Lupan Mihai Satul Borlești, str. I. I. Mironescu nr. 30, comuna Borlești Neamț 5.000

294 Macovei Viorica Satul Bârgăuani, comuna Bârgăuani Neamț 5.000

295 Mandache Liliana Orașul Târgu-Neamț, str. Mărășești nr. 24 Neamț 2.000

296 Manolache Elena Satul Păstrăveni, Str. Muncii nr. 65, comuna Păstrăveni Neamț 2.000

297 Matieș Anișoara Satul Bălușești, comuna Icușești Neamț 5.000

298 Melinte Vasile

Municipiul Piatra-Neamț, str. Burebista nr. 16, bl. G3,

sc. A, et. 1, ap. 6

Neamț 4.000

299 Miron Elena Satul Cuiejdiu, Str. Cuiejdiului nr. 91, comuna Gârcina Neamț 7.000

300 Moisuc Tatiana Satul Grumăzești, comuna Grumăzești Neamț 5.000

301 Munteanu Elena Satul Țibucani, Str. Mare nr. 944, comuna Țibucani Neamț 5.000

302 Munteanu Violeta

Municipiul Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche nr. 4,

bl. G7, ap. 7

Neamț 4.000

303 Murărița Liliana Gabriela Satul Ruginoasa, comuna Ruginoasa Neamț 5.000

304 Muraru Cătălin

Municipiul Piatra-Neamț, str. Mihai Eminescu nr. 29,

bl. D10, sc. A, et. 1, ap. 4

Neamț 3.500

305 Muscalu Mircea Municipiul Roman, str. Veronica Micle, bl. 6, ap. 52 Neamț 4.000

306 Nastasă Mihaela Satul Buhalnița, comuna Hangu Neamț 6.000

307 Neagu Constantin Satul Izvoare, comuna Bahna Neamț 4.000

308 Nica Mariana

Municipiul Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 22,

bl. U4, sc. B, et. 1, ap. 25

Neamț 5.000

309 Petroiu Virginia

Comuna Piatra Șoimului, satul Piatra Șoimului,

Str. Stațiunii nr. 148

Neamț 2.000

310 Petruț Andrei

Comuna Săbăoani, satul Săbăoani, Str. Progresului

nr. 70

Neamț 7.000

311 Popescu Vasile

Municipiul Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche nr. 8, et. 2,

ap. 68

Neamț 2.000

312 Rusu Doinița

Satul Țibucani, Str. Grădinarilor nr. 330,

comuna Țibucani

Neamț 4.000

313 Rusu Vasile Satul Săvinești, comuna Poiana Teiului Neamț 15.000

314 Săndescu Carmen

Municipiul Roman, str. Anton Pann nr. 18, bl. 18, sc. A,

et. 1, ap. 8

Neamț 4.000

315 Savin Loredana Florina

Satul Căciulești, str. Mihai Eminescu nr. 262,

comuna Girov

Neamț 4.000

316 Secară Vasile Orașul Roznov, Str. Jderului nr. 873 Neamț 5.000

317 Șerban Florinel Municipiul Roman, Str. Nouă nr. 4 Neamț 3.500

318 Șlir Ioan Municipiul Roman, str. Smirodava nr. 27, ap. 46 Neamț 4.000

319 Stachie Cristina

Municipiul Piatra-Neamț, Str. Negoiului nr. 4, bl. E6,

sc. A, et. 4, ap. 18

Neamț 1.000

320 Stoleru Constantin Satul Secuieni, comuna Secuieni Neamț 4.000

321 Tataru Lonetta Elena

Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvoare, bl. H14, sc. A,

et. 1, ap. 11

Neamț 5.000

322 Vadana Vasile Satul Poiana Largului, comuna Poiana Teiului Neamț 3.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

11

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

323 Vârlan Gheorghe

Municipiul Piatra-Neamț, str. Vasile Conta nr. 51,

bl. O14, ap. 1

Neamț 4.000

324 Vasile Marcela

Municipiul Piatra-Neamț, Str. Nufărului nr. 8, bl. B10,

ap. 1

Neamț 2.500

325 Vîlcu Florența Satul Stejaru, comuna Pângărați Neamț 5.000

326 Vitan Claudia Satul Stejaru, comuna Farcașa Neamț 5.000

327 Vitan Raluca Satul Stejaru, comuna Farcașa Neamț 4.000

328 Zargiu Constantin

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dărmănești nr. 52, bl. K6,

sc. A, et. 4, ap. 17

Neamț 3.000

329 Calotă Doina-Viorica Municipiul Slatina, Str. Zăvoiului nr. 6 Olt 1.500

330 Cujbă Elena

Municipiul Slatina, Aleea Rozelor nr. 11, bl. GA22, sc. A,

ap. 11 (domiciliul legal),   

Municipiul Slatina, Str. Armoniei nr. 1, bl. 1, sc. B, ap. 23

(fără forme legale)

Olt 4.000

331 Dinca Viorel Municipiul Caracal, Str. Craiovei nr. 42 Olt 7.000

332 Drăgan Florin Comuna Vulturești, Str. Perimetrului nr. 18 Olt 1.500

333 Fieraru Dumitru Municipiul Slatina, Str. Agricultorului nr. 63 A Olt 4.000

334 Ilie Constantin Orașul Scornicești, satul Bircii, Str. Bircii nr. 233 Olt 4.000

335 Ilie Ion Satul Ulmi, comuna Milcov Olt 4.000

336 Lupescu Tudorița Comuna Icoana, satul Ursoaia, Str. Principală nr. 214 Olt 4.000

337 Matei Constantina Orașul Scornicești, satul Negreni Olt 4.000

338 Mocofan Elisabeta Orașul Scornicești, satul Negreni, str. Isăroaia nr. 72 Olt 7.000

339 Pătru Sorin Gigi

Comuna Brastavățu, satul Crușovu, str. Matei Basarab

nr. 44

Olt 4.000

340 Șerban Iuliana

Orașul Scornicești, satul Constantinești,

str. Constantinești nr. 260

Olt 1.500

341 Constantin Elena Mihaela Cosmina Comuna Blejoi, satul Blejoi nr. 581 Prahova 5.000

342 David Elena Diana Orașul Breaza, Str. 23 August nr. 10 Prahova 3.500

343 Marișoiu Marilena Iulia

Municipiul Ploiești, str. Dealul cu Piatră nr. 2, bl. 30,

sc. B, ap. 23

Prahova 10.000

344 Pantile Georgiana-Nicoleta Comuna Telega, Str. Principală nr. 1097 Prahova 2.500

345 Stoian Maria Municipiul Ploiești, Str. Lotrului nr. 4 Prahova 7.000

346 Tănase Ion Comuna Măgurele, satul Iazu nr. 84 Prahova 7.000

347 Achim Ileana

Municipiul Zalău, str. G-ral Ion Dragalina nr. 6, bl. D25,

sc. A, ap. 3

Sălaj 2.000

348 Budai Viorica Satul Doh nr. 90, comuna Măeriște Sălaj 2.000

349 Dudaș Cornel Municipiul Zalău, Str. Liliacului nr. 17 Sălaj 2.000

350 Ghiurca Emilia

Municipiul Zalău, aleea Alimpiu Barbulovici nr. 1, bl. 1L,

sc. A, et. 4, ap. 16

Sălaj 2.000

351 Major Ferencz Municipiul Zalău, str. Traian nr. 12 Sălaj 2.000

352 Margin Maria Municipiul Zalău, Aleea Turturelelor nr. 7 Sălaj 2.000

353 Buzdugan Maria Municipiul Sibiu, str. Reșița nr. 83, ap. 1 Sibiu 3.000

354 Ciorsac Razvan Cristian Orașul Avrig, str. Samuel Brukenthal, bl. F, ap. 13 Sibiu 10.000

355 Lepșa Corina Comuna Turnu Roșu, str. Valea Caselor nr. 170 Sibiu 7.000

356 Loprich Alfred Erich Comuna Mihăileni, satul Metiș nr. 117 Sibiu 8.000

357 Mureșan Margareta

Municipiul Sibiu, Str. Podului nr. 36 (domiciliul legal)

municipiul Sibiu, str. Costache Negruzzi nr. 4

(fără forme legale)

Sibiu 4.000

358 Răcean Simona Mariana Orașul Cisnădie, Str. Lungă nr. 76 Sibiu 4.000

359 Vasilescu Floarea Orașul Cisnădie, str. Irina Rosetti nr. 9, sc. A, ap. 6 Sibiu 10.000

360 Belioae Lenuța

Municipiul Suceava, Calea Unirii nr. 15, bl. 2, et. 3,

ap. 20

Suceava 1.800



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

12

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

361 Breabăn Mihaela-Tatiana

Municipiul Suceava, bd. Prefect Gavril Tudoraș nr. 18,

bl. C2, sc. A, ap. 1

Suceava 6.000

362 Crițan Costel Comuna Ilișești nr. 789 Suceava 10.000

363 Găinariu Constantin

Municipiul Suceava, str. Jean Bart nr. 5A, bl. 5A, sc. A,

et. 3, ap. 64

Suceava 500

364 Hușanu Emilia Comuna Bogdănești, satul Bogdănești nr. 260 Suceava 5.000

365 Isopescul Viorel Municipiul Rădăuți, Str. Spitalului nr. 14 Suceava 7.000

366 Maftei Rodica Municipiul Rădăuți, Str. Spitalului nr. 14, ap. 2 Suceava 2.000

367 Martincu Grapina Municipiul Rădăuți, Str. Spitalului nr. 14, ap. 3 Suceava 5.000

368 Palanciuc Vasile Comuna Șcheia, satul Mihoveni, Str. Alunului nr. 20 Suceava 4.000

369 Riza Lenuța

Municipiul Suceava, aleea Saturn nr. 11, bl. E13, sc. A,

ap. 5

Suceava 3.000

370 Torodoc Dafina

Municipiul Suceava, str. Ana Ipătescu nr. 9, bl. 3D,

sc. A, ap. 15

Suceava 4.000

371 Ancu Constanța Satul Guruieni, comuna Măgura Teleorman 2.000

372 Besel Viorica

Municipiul Roșiori de Vede, Str. Renașterii, bl. R9,

sc. B, parter, ap. 3

Teleorman 2.000

373 Catruna Ionela Marinela Comuna Furculești, satul Spătărei Teleorman 3.000

374 Ciucă Angela Comuna Conțești, satul Conțești, Str. Brâulețului nr. 1 Teleorman 2.000

375 Delcu Aurica Comuna Gălăteni, satul Bâscoveni Teleorman 5.000

376 Eter Maria Satul Beuca, comuna Beuca Teleorman 5.000

377 Fîntîneanu Octavian Cristian Orașul Zimnicea, str. Împăratul Traian nr. 147 Teleorman 4.000

378 Florescu Andreea Ionela Comuna Islaz, sat Moldoveni Teleorman 2.000

379 Iancu Mariana

Satul Buzescu, comuna Buzescu, Șos. Mavrodinului

nr. 25

Teleorman 1.000

380 Ispuse Daniela Satul Bujoru, comuna Bujoru Teleorman 1.500

381 Lazăr Gheorghița

Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. I1, sc. D, et. 6,

ap. 106

Teleorman 2.000

382 Lucan Marian Comuna Țigănești, Satul Țigănești Teleorman 3.000

383 Mănăsescu Cornel Comuna Gălăteni, Satul Gălăteni Teleorman 2.000

384 Nițulescu Cornelia

Municipiul Roșiori de Vede, Str. Dunării, bl. G100, et. 4,

ap. 50

Teleorman 2.500

385 Petrică Ramona Nicoleta

Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. L5, sc. B, et. 2,

ap. 21

Teleorman 4.000

386 Predușel Melaniea Satul Scurtu Slăvești, comuna Scurtu Mare Teleorman 2.000

387 Rădiță Rada Comuna Gălăteni, satul Bâscoveni Teleorman 5.000

388 Stoica Ion Cristian Comuna Orbeasca, satul Orbeasca de Sus Teleorman 4.000

389 Vasile Alexandru Comuna Buzescu, satul Buzescu Teleorman 4.000

390 Zaharia Violeta

Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 113, bl. V6,

sc. A, et. 1, ap. 5

Teleorman 3.000

391 Zamfir Elena Cecilia

Municipiul Alexandria, șos. Turnu Măgurele nr. 1,

bl. 590, sc. B, et. 2, ap. 22

Teleorman 2.000

392 Zanfir Ion Satul Merenii de Jos, comuna Mereni Teleorman 7.000

393 Capugiu Maria

Municipiul Tulcea, Str. Sabinelor nr. 1, bl. E3, sc. D,

et. 1, ap. 8

Tulcea 2.000

394 Rascarache Vasilica Satul Cataloi, comuna Frecăței, Str. Toamnei nr. 1 Tulcea 1.000

395 Bălan Diana Elena

Municipiul Vaslui, Str. Avântului nr. 42, sc. A, et. 2,

ap. 11 

Vaslui 5.000

396 Blănaru Alexandru Orașul Negrești, Str. Libertății nr. 18 Vaslui 2.000

397 Bucur Angelica

Municipiul Vaslui, Str. Castanilor nr. 5, bl. 2, sc. A,

ap. 213

Vaslui 8.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

13

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

398 Călin Elena Satul Rafaila, comuna Rafaila Vaslui 1.500

399 Ciobotaru Ion-Georgel Satul Ghermănești, comuna Drânceni Vaslui 1.500

400 Gentimir Iancu Satul Șișcani, comuna Hoceni Vaslui 4.000

401 Lău Gioconda Orașul Negrești, Str. Gării nr. 39 Vaslui 1.000

402 Luca Marian Satul Urlați, comuna Dimitrie Cantemir Vaslui 4.000

403 Matei Anișoara Satul Fundu Văii, comuna Lipovăț Vaslui 1.500

404 Negoiță Aurelia-Lidia Satul Pâhna, comuna Oltenești Vaslui 1.500

405 Onofrei Livia Satul Trestiana, comuna Grivița Vaslui 4.000

406 Pârțog Cerasela Maria Satul Valea Mare, orașul Negrești nr. 162 Vaslui 4.000

407 Andreiță Ioana Comuna Mateești, satul Turcești nr. 1240A Vâlcea 4.000

408 Băiașu Elena Daniela Satul Avrămești, comuna Scundu Vâlcea 4.000

409 Crețu Maria

Satul Dângești, comuna Berislăvești, str. Principală

nr. 89

Vâlcea 4.000

410 Croitoru Dumitru Comuna Ionești Vâlcea 3.000

411 Dobre Valeriu

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Aleea Trandafirilor nr. 2,

bl. C9, sc. B, ap. 12

Vâlcea 3.000

412 Duroi Mihaela Roxana Satul Vaideeni, comuna Vaideeni Vâlcea 1.500

413 Iacob Maria (1)

Municipiul Râmnicu Vâlcea, aleea Nuci nr. 95C, bl. 35,

sc. A, ap. 11

Vâlcea 1.500

414 Iacob Maria (2)

Municipiul Râmnicu Vâlcea, aleea Nuci nr. 85, bl. 26,

sc. A, ap. 6

Vâlcea 3.500

415 Iacob Maria (3)

Municipiul Râmnicu Vâlcea, aleea Nuci nr. 89, bl. 29,

ap. 12

Vâlcea 2.000

416 Ionescu Floarea

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Aleea Trandafirilor nr. 5,

bl. B10, sc. B, ap. 7

Vâlcea 3.000

417 Mihăescu Elena Comuna Berislăvești Vâlcea 3.500

418 Niculescu Gheorghe Oraș Băbeni, Str. Teilor nr. 23 Vâlcea 3.500

419 Niță Filofteia Satul Bradu Clocotici, comuna Racovița Vâlcea 3.500

420 Oțet Delia Municipiul Râmnicu Vâlcea, Str. Spicului nr. 2, ap. 12 Vâlcea 2.500

421 Pătrașcu Nicolae

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Bd. Tineretului nr. 3,

bl. A11/3, sc. B, ap. 4

Vâlcea 5.000

422 Popescu Ionela Cerasela Satul Orlești, comuna Orlești Vâlcea 10.000

423 Teofil Angela

Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Henri Coandă nr. 40,

bl. N14, sc. C, et. 2, ap. 7

Vâlcea 5.000

424 Vîrtopeanu Maria

Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Nicolae Iorga nr. 18G,

bl. B05, sc. A, ap. 9

Vâlcea 4.000

425 Matei Ion Comuna Soveja, satul Rucăreni Vrancea 4.000

426 Miron Maricica Comuna Păunești, satul Păunești Vrancea 4.000

427 Mocaniță Marian Comuna Vulturu, satul Vulturu Vrancea 4.000

428 Todică Gina Municipiul Focșani, str. Aurora nr. 13, et. 1, ap. 3 Vrancea 4.000

429 Țuluca Gheorghe Comuna Soveja, satul Dragosloveni Vrancea 7.000

430 Albu Cornel

Str. Stolnicul Vasile nr. 14, bl. 8, sc. 1, et. 1, ap. 12,

sectorul 2 (domiciliul legal), bd. Iuliu Maniu nr. 102,

bl. 20, ap. 101, sectorul 6 (fără forme legale)

București 1.500

431 Barbu Elena

Bd. Theodor Pallady nr. 18, bl. M5, sc. B, ap. 94,

sectorul 3

București 1.500

432 Barbu Maria

Bd. Uverturii nr. 89, bl. P16, sc. 3, et. 7, ap. 89,

sectorul 6

București 1.000

433 Borcan Stela

Prelungirea Ghencea nr. 28, bl. C, sc. E, et. 6, ap. 184,

sectorul 6 (domiciliul legal), Aleea Poiana Sibiului nr. 4,

bl. MC1, sc. 1, et. 10, ap. 102, sectorul 6 (fără forme

legale)

București 1.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

14

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

434 Borhan Calipsa

Str. Tunsu Petre nr. 11, bl. A, sc. 3, parter, ap. 63,

sectorul 5

București 1.000

435 Botez Ștefăniță Cristian Bd. 1 Mai nr. 41, bl. C16, sc. B, et. 9, ap. 73, sectorul 6 București 5.000

436 Cacalete Constanța

Str. Alexandru Ivasiuc nr. 32—40, bl. 6E, sc. 1, et. 1,

ap. 17, sectorul 6

București 1.000

437 Căldăraru Ionica

Bd. Camil Ressu nr. 27, bl. N1, sc. 1, et. 2, ap. 14,

sectorul 3 (domiciliul legal), Str. Franceză nr. 33,

sectorul 3 (fără forme legale)

București 1.000

438 Ciochină Jana

Bd. Chișinău nr. 22, bl. M13, sc. 1, et. 7, ap. 30,

sectorul 2 (domiciliul legal), str. Lamotești nr. 1, bl. 13,

sc. 1, et. 9, ap. 59, sectorul 4 (fără forme legale)

București 1.500

439 Constantin Alecu

Str. Ion Maiorescu nr. 34, sectorul 2 (domiciliul legal),

Str. Întrecerii nr. 1, bl. A16, parter, ap. 1, sectorul 3

(fără forme legale)

București 1.000

440 Cuțur Adina

Aleea Nehoiu nr. 2—12, bl. F2, et. 4, ap. 112, sectorul 4

(domiciliul legal), bd. Constantin Brâncoveanu nr. 124,

bl. 18, sc. 2, parter, ap. 23, sectorul 4 (fără forme

legale)

București 1.500

441 Duțescu Filofteia Str. Lăzăreni nr. 20, sectorul 3 București 1.500

442 Gherghina Teodora Intrarea Giulești Sărindar nr. 16, sectorul 6 București 2.000

443 Glaser Anca Elena Șos. Dudești-Pantelimon nr. 43, sectorul 3 București 1.000

444 Ilioiu Dumitru Str. Giuseppe Garibaldi nr. 2, sc. 3, ap. 30, sectorul 2 București 2.000

445 Ivașcu Lidia Aleea Vicina nr. 5, bl. 3, sc. B, et. 2, ap. 32, sectorul 5 București 1.000

446 Marinescu Costin Costel

Str. Sg. Maj. Samoilă Dumitru nr. 11, bl. 106, sc. 1, et. 1,

ap. 7, sectorul 4

București 1.000

447 Măslină Niculae Intrarea Drumul la Roșu nr. 8, sectorul 6 București 500

448 Matei Elena

Intrarea Viforului nr. 5, bl. 12, sc. 3, et. 3, ap. 34,

sectorul 6

București 1.000

449 Mihai Dragoș Str. Scăeților nr. 4A, sectorul 2 București 20.000

450 Mihai Floarea

Str. Vintilă Mihăilescu nr. 20, bl. 64, sc. 2, et. 8, ap. 103,

sectorul 6

București 1.000

451 Mihai Marieana Calea Griviței nr. 206, bl. K, sc. D, et. 2, ap. 8, sectorul 1 București 1.000

452 Mikola Romeo

Str. Liviu Rebreanu nr. 18, bl. A5, sc. 1, et. 4, ap. 15,

sectorul 3

București 1.500

453 Neacșu Marian

Str. Liviu Rebreanu nr. 6, bl. B1, sc. 3, et. 3, ap. 104,

sectorul 3

București 800

454 Nicodim Roxana

Str. Dimitrie Hârlescu nr. 3, bl. A6, sc. 2, et. 8, ap. 237,

sectorul  2

București 1.500

455 Nistor Mirela

Str. Drumul Timonierului nr. 5, bl. 104A, sc. 2, et. 10,

ap. 93, sectorul 6

București 1.500

456 Pahonțu Elena Str. Gemeni nr. 37, sectorul 1 București 800

457 Petre Vasile

Str. Simion Mehedinți nr. 2, bl. 115A, sc. A, ap. 3,

sectorul 6

București 1.500

458 Ponczek Mariana

Aleea Cetățuia nr. 4, bl. M22, sc. 5, et. 3, ap. 283,

sectorul 6

București 1.500

459 Popa Elisabeta

Str. Mircea Vulcănescu nr. 102, corp B, sectorul 1

(domiciliul legal), Șos. Odăi nr. 3—5, Complexul Social

Odăi, sectorul 1 (fără forme legale)

București 800

460 Precup Tania

Calea Griviței nr. 184, bl. O, sc. 1, et. 5, ap. 24,

sectorul 1

București 20.000

461 Sanda Mariana

Str. Lugojana nr. 12, bl. 15C, sc. 2, et. 7, ap. 96,

sectorul 3

București 1.500

462 Sasu Iuliana

Str. Amurgului nr. 24, bl. P4, sc. 1, et. 4, ap. 74,

sectorul 5

București 500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 85/6.II.2020

15

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

463 Soare Lidia

Str. Grigore C. Moisil nr. 8, bl. 9, sc. D, ap. 167,

sectorul 2

București 1.000

464 Stan Constantina Veronica

Bd. Theodor Pallady nr. 18, bl. M5, sc. C, ap. 109,

sectorul 3

București 1.500

465 Stoiciu Tamara Str. Laborator nr. 124, bl. 40, sc. 1, ap. 9, sectorul 3 București 1.500

466 Trîncă Nicolae

Bd. Iuliu Maniu nr. 73, bl. 3, sc. 3, et. 1, ap. 108,

sectorul 6

București 1.500

467 Tusluc Vasilica

Bd. Iuliu Maniu nr. 69, bl. 5P, sc. 5, et. 4, ap. 184,

sectorul 6

București 1.000

468 Varnaiote Elena

Intrarea Prelungirea Ghencea nr. 94—100, bl. A2, et. 1,

ap. A2016 sectorul 6 (domiciliul legal), str. P. I. Pavlov

nr. 84, et. 2, ap. 8, sectorul 1 (fără forme legale)

București 1.000

469 Vasilescu Florentina Str. Luntreni nr. 1, sectorul 5 București 1.000

470 Oprea Nicolae Str. Baicului nr. 2, bl. 14, sc. A, et. 6, ap. 26, sectorul 5 București 800

Total 1.647.800

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru recunoașterea Asociației Foștilor Deținuți Politici și

Victime ale Dictaturii din România ca fiind de utilitate publică

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 39 alin. (1)

din Ordonanța Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociații și fundații, aprobată cu

modificări și completări prin Legea nr. 246/2005, cu modificările și completările

ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se recunoaște Asociația Foștilor Deținuți Politici și Victime ale

Dictaturii, persoană juridică română de drept privat, fără scop lucrativ, cu sediul în

municipiul București, str. Mântuleasa nr. 10, sectorul 3, ca fiind de utilitate publică.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN 

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Antonel Tănase 

Secretariatul de stat pentru

recunoașterea meritelor luptătorilor

împotriva regimului comunist instaurat

în România în perioada 1945—1989,

Puiu Nicolae Fesan 

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu 

București, 4 februarie 2020.

Nr. 102.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 85/6.II.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|230274]


